
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,071,900 1,059,900 12,000

200 세외수입 12,000 0 12,000

210 경상적세외수입 2,000 0 2,000

216 이자수입 2,000 0 2,000

216-06 기타이자수입 2,000 0 2,000

< 복지정책과 > 2,000 0 2,000

○이자수입 2,000 0 2,0002,000,000

220 임시적세외수입 10,000 0 10,000

224 기타수입 10,000 0 10,000

224-06 그외수입 10,000 0 10,000

< 복지정책과 > 10,000 0 10,000

○기타수입 10,000 0 10,00010,000,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 발전소주변지역지원사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 1,239,445 954,445 285,000

700 보전수입등및내부거래 697,000 412,000 285,000

710 보전수입등 697,000 412,000 285,000

711 잉여금 638,000 353,000 285,000

711-01 순세계잉여금 638,000 353,000 285,000

< 건설과 > 638,000 353,000 285,000

○순세계잉여금 638,000 353,000 285,000경정638,000,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 주차장특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 5,325,241 5,031,041 294,200

700 보전수입등및내부거래 2,193,241 1,899,041 294,200

720 내부거래 2,193,241 1,899,041 294,200

721 전입금 2,193,241 1,899,041 294,200

721-03 기타회계전입금 2,193,241 1,899,041 294,200

< 교통과 > 2,193,241 1,899,041 294,200

○일반회계 전입금 2,193,241 1,899,041 294,200경정2,193,241,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 1 회 수질개선특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 18,989,551 14,386,858 4,602,693

200 세외수입 69,983 100,000 △30,017

210 경상적세외수입 69,983 100,000 △30,017

214 사업수입 19,983 0 19,983

214-06 매각사업수입 19,983 0 19,983

< 환경과 > 19,983 0 19,983

○주민지원사업 토지 매각대금(대성1리) 19,983 0 19,98319,983,000원

216 이자수입 50,000 100,000 △50,000

216-01 공공예금이자수입 50,000 100,000 △50,000

< 환경과 > 50,000 100,000 △50,000

○공공예금이자수입 50,000 100,000 △50,000경정 50,000,000원

500 보조금 16,672,243 12,841,533 3,830,710

510 국고보조금등 16,672,243 12,841,533 3,830,710

511 국고보조금등 16,672,243 12,841,533 3,830,710

511-03 기금 16,672,243 12,841,533 3,830,710

< 환경과 > 16,672,243 12,841,533 3,830,710

○우수주민지원사업(노후상수관망정비) 2,048,000 0 2,048,000

○환경기초시설 운영 8,830,138 8,260,428 569,710

― 공공하수처리시설 운영 7,517,584 6,959,584 558,000

― 소규모공공하수처리시설 운영 353,531 341,821 11,710

○친환경청정사업(친환경 가평뮤직빌리지 조성)

600,000 0 600,000

○친환경청정사업(친환경농업시스템구축) 603,000 0 603,000

○ 2018년도 한강수계관리기금 성과평가 포상금(성립전)

10,000 0 10,000

2,048,000,000원

경정 7,517,584,000원

경정 353,531,000원

600,000,000원

603,000,000원

10,000,000원

700 보전수입등및내부거래 2,247,325 1,445,325 802,000

720 내부거래 826,825 24,825 802,000

721 전입금 826,825 24,825 802,000

721-03 기타회계전입금 826,825 24,825 802,000

< 환경과 > 826,825 24,825 802,000

○일반회계전입금(친환경청정사업 지원) 802,000 0 802,000802,000,000원
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